
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4772/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и информационных технологий очной формы обучения 
на места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта; Транспортный бизнес и логистика 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Агапонов Даниил Денисович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 174 Да 

2. 

Адамович Галина Игоревна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 170 Да 



3. 

Акользин Сергей Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 227 Да 

4. 

Аксенова Валерия Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 153 Да 

5. 

Александров Антон Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 159 Нет 

6. 

Ан Алексей Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 142 Нет 

7. 

Ануфриева Анна Павловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 202 Да 

8. 

Архаров Борис Евгеньевич 

Московская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2001 163 Нет 

9. 

Белов Игорь Игоревич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 115 Да 

10. 

Белоусов Никита Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 174 Нет 

11. 

Беляев Никита Владиславович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 197 Да 



12. 

Бидюк Никита Иванович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 178 Да 

13. 

Бирюков Андрей Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 145 Нет 

14. 

Богомолов Никита Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 153 Да 

15. 

Бойкова Юлия Павловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 182 Да 

16. 

Боровиков Владислав Сергеевич 

Московская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

2001 128 Нет 

17. 

Бочаров Данила Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 172 Нет 

18. 

Бочин Денис Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 147 Нет 

19. 

Будько Юлия Сергеевна 

Юго-Восточная дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

2001 200 Да 

20. 

Васильев Михаил Константинович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 169 Нет 



21. 

Вдовина Диана Евгеньевна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 217 Да 

22. 

Веселов Даниил Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 205 Нет 

23. 

Винокурова Анастасия Павловна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 183 Да 

24. 

Волосовцева Софья Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 204 Да 

25. 

Воронова Анастасия Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 194 Да 

26. 

Гантамиров Адам Эмирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 125 Нет 

27. 

Геворкян Карен Генрикович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 139 Нет 

28. 

Герасимова Ксения Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 125 Нет 

29. 

Глебов Даниил Евгеньевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2001 237 Нет 

30. 

Горшенёва Анастасия 
Александровна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 220 Да 



31. 

Горьков Андрей Павлович 

Московская дирекция по ремонту 
тягового подвижного состава - 
структурное подразделение Дирекции 
по ремонту тягового подвижного состава 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 140 Нет 

32. 

Грибов Никита Григорьевич 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 175 Да 

33. 

Григорьев Илья Сергеевич 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 192 Нет 

34. 

Гриднев Данила Михайлович 

Московская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

2001 190 Нет 

35. 

Громов Глеб Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 230 Нет 

36. 

Грушина Екатерина Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 207 Да 

37. 

Демидов Вадим Алексеевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 152 Да 

38. 

Дмитриев Артём Михайлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 216 Нет 

39. 

Домакеев Павел Георгиевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 115 Нет 



40. 

Евсютин Иван Олегович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 225 Нет 

41. 

Егоров Даниил Семенович 

Московская дирекция пассажирских 
обустройств - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
пассажирских обустройств - филиала 
ОАО "РЖД" 

2001 189 Да 

42. 

Ерошина Грета Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 217 Да 

43. 

Ефименко Алина Евгеньевна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2001 146 Нет 

44. 

Ефремов Максим Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 148 Нет 

45. 

Жалуманов Илья Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 227 Нет 

46. 

Жданов Данила Валерьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 149 Да 

47. 

Жирякова Валерия Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 178 Да 

48. 

Житарев Михаил Юрьевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2001 183 Нет 

49. 

Жукова Елена Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 124 Да 



50. 

Жулин Михаил Алексеевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 157 Да 

51. 

Журавков Владислав 
Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 166 Да 

52. 

Заборовская Дарья Алексеевна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 222 Да 

53. 

Зайцева Кристина Максимовна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 174 Да 

54. 

Зарипов Аркадий Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 156 Нет 

55. 

Земляк Дарья Романовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 191 Да 

56. 

Игнатьев Антон Сергеевич 

Северный территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания-структурное 
подразделение Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 191 Да 

57. 

Иджян Сергей Ервандович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 180 Да 

58. 

Ильева Ольга Валерьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 160 Да 



59. 

Кабаева Наталья Владимировна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 163 Да 

60. 

Камышин Роман Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 156 Да 

61. 

Киселев Степан Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 208 Да 

62. 

Клемешов Александр 
Александрович 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 201 Да 

63. 

Ключников Игорь Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 198 Нет 

64. 

Князева Александра Сергеевна 

Московская дирекция по ремонту 
тягового подвижного состава - 
структурное подразделение Дирекции 
по ремонту тягового подвижного состава 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 191 Да 

65. 

Коваль Анна Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 210 Да 

66. 

Ковыршин Даниил Павлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 151 Нет 

67. 

Козина Елизавета Михайловна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 206 Да 

68. 
Козинкин Даниил Геннадьевич 

Горьковская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 143 Да 



69. 

Колесникова Анастасия Витальевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 177 Да 

70. 

Колодов Дмитрий Михайлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 192 Да 

71. 

Комаричев Артем Юрьевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 179 Да 

72. 

Комаров Александр Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 143 Нет 

73. 

Комягин Денис Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 204 Да 

74. 

Кондаревич Анжелика Сергеевна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 268 Да 

75. 

Кондратьев Иван Романович 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 178 Да 

76. 

Коржина Анастасия Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 191 Нет 

77. 

Косенко Сергей Николаевич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 217 Нет 



78. 

Космачев Данила Михайлович 

Московская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

2001 167 Нет 

79. 

Костиков Владислав 
Константинович 

Московская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

2001 203 Нет 

80. 

Кротова Татьяна Павловна 

Горьковская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
СП Центральной дирекции по 
управлению терминально-складским 
комплексом - филиал ОАО "РЖД" 

2001 230 Да 

81. 

Кузнецов Ахмед Петрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 142 Да 

82. 

Кузьмин Виталий Юрьевич 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 154 Нет 

83. 

Куркин Кирилл Олегович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 210 Да 

84. 

Курников Кирилл Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 183 Да 

85. 
Курылева Дарья Дмитриевна 

Приволжская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 194 Да 

86. 

Кынтикова Виолетта Алексеевна 

Московская дирекция пассажирских 
обустройств - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
пассажирских обустройств - филиала 
ОАО "РЖД" 

2002 191 Да 



87. 

Ларионов Никита Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 160 Да 

88. 

Леонов Артём Александрович 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2002 198 Нет 

89. 

Лукина Елизавета Андреевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 204 Да 

90. 

Ляшенко Борис Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 163 Нет 

91. 

Макаров Аркадий Николаевич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 173 Да 

92. 

Макеев Максим Олегович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

2001 187 Нет 

93. 

Максимов Дмитрий Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 184 Да 

94. 

Максудов Азим Рустамович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 208 Да 

95. 

Малков Артём Игоревич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 191 Да 

96. 
Малышкин Дмитрий Сергеевич 

Акционерное общество "Вагонная 
ремонтная компания - 1" 

2001 145 Да 



97. 

Маслов Андрей Сергеевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 156 Да 

98. 

Матросова Оксана Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 201 Да 

99. 

Матузков Данила Анатольевич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 151 Да 

100. 

Махлин Иван Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 157 Нет 

101. 

Махлин Максим Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 165 Нет 

102. 

Месропян Катрин 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 186 Нет 

103. 

Мизурова Анастасия Валерьевна 

Московская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2001 166 Нет 

104. 

Минаева Елизавета Сергеевна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 207 Нет 

105. 

Михайлов Василий Васильевич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 153 Да 



106. 

Мицук Вадим Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 147 Да 

107. 
Мишнева Александра Викторовна 

Северная железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

2002 216 Да 

108. 

Мнацаканян Евгений Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 173 Да 

109. 

Мочалов Никита Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 176 Да 

110. 

Нерадовский Вадим Сергеевич 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 178 Да 

111. 

Никифорова Нелли Андреевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 242 Нет 

112. 

Николаев Никита Владиславович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 146 Да 

113. 

Новиков Дмитрий Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 180 Да 

114. 

Новосельцев Максим Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 167 Нет 

115. 

Норец Юрий Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 135 Да 



116. 

Огурцова Ксения Игоревна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 192 Да 

117. 

Омельченко Даниил Викторович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 204 Да 

118. 

Павлють Роман Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 196 Да 

119. 

Панков Кирилл Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 189 Нет 

120. 

Паныш Никита Антонович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 191 Нет 

121. 

Паршенцев Андрей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 208 Нет 

122. 

Перемышленников Антон 
Геннадьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 150 Нет 

123. 

Петряшов Олег Вячеславович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 139 Нет 

124. 

Петряшова Анастасия Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 212 Да 



125. 

Польшаков Михаил Андреевич 

Московская дирекция по ремонту 
тягового подвижного состава - 
структурное подразделение Дирекции 
по ремонту тягового подвижного состава 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 175 Нет 

126. 

Помыканова Полина Максимовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 148 Да 

127. 

Пропажкина Екатерина Сергеевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 232 Да 

128. 

Протасов Кирилл Иванович 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 184 Нет 

129. 

Пустовалова Марина 
Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 170 Да 

130. 

Разгуляев Сергей Романович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 170 Да 

131. 

Ребров Денис Васильевич 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 178 Да 

132. 

Резнова Полина Константиновна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 225 Нет 

133. 

Романенко Алина Александровна 

Московская дирекция материально-
технического обеспечения - структурное 
подразделение "Росжелдорснаба" - 
филиал ОАО "РЖД" 

2001 206 Нет 



134. 

Рочев Матвей Валерьевич 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 141 Да 

135. 

Сабуров Александр Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 176 Да 

136. 

Саутенкова Ольга Сергеевна 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2000 123 Нет 

137. 

Сергеев Андрей Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 167 Да 

138. 

Серегин Артём Константинович 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 125 Нет 

139. 

Сидорова Виктория Витальевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 189 Да 

140. 

Сизов Владимир Александрович 

Приволжский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 159 Да 

141. 

Силашкин Артем Андреевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 134 Да 

142. 

Скоропупов Егор Валерьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 158 Нет 



143. 

Смальковская Маргарита 
Андреевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 181 Да 

144. 

Староверкин Дмитрий 
Александрович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 225 Да 

145. 

Сушкова Валерия Романовна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 192 Да 

146. 

Тарасенко Денис Олегович 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 212 Да 

147. 

Тюрин Лев Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 182 Да 

148. 

Фадеев Михаил Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2002 140 Нет 

149. 

Фарафонова Екатерина 
Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 210 Да 

150. 

Федоров Михаил Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 199 Нет 

151. 

Федоров Павел Алексеевич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 152 Да 



152. 

Фролов Илья Михайлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 166 Нет 

153. 

Хижко Олег Евгеньевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 146 Да 

154. 

Хлопов Тимофей Олегович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 185 Да 

155. 

Целыковская Юлия Дмитриевна 

Юго-Восточная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 195 Да 

156. 

Чучунова Варвара Денисовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 157 Нет 

157. 

Шагов Никита Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 175 Нет 

158. 

Шарапов Илья Александрович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 178 Да 

159. 

Шибаев Дмитрий Игоревич 

Московский территориальный центр 
фирменного транспортного 
обслуживания - СП Центра фирменного 
транспортного обслуживания - филиал 
ОАО "РЖД" 

2001 179 Да 

160. 

Шибанов Валентин Михайлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 187 Да 



161. 

Шпак Илья Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 201 Да 

162. 

Шпилькина Анна Александровна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 188 Да 

163. 

Юделис Александра Николаевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2001 161 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


